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П О Т В Р Д А
за регистрирана дејност

Број:  0809-50/155020220050374
Датум и време:  25.5.2022 г. 15:34:09

ТЕКОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 5651344

Назив: Друштво за просторни и урбанистички планови,инженеринг и др. 
ГОПЛАН ДОО Гостивар

Седиште: БЕЛИЧИЦА бр.115-кат 1/2 ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

ПОДАТОЦИ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ
Предмет на работење: Регистрирана е општа клаузула за бизнис

Приоритетна дејност/ 
главна приходна шифра: 71.11 - Архитектонски дејности

Други дејности во 
внатрешниот промет: Нема

Евидентирани дејности 
во надворешниот 
промет:

Има

Одобренија, дозволи, 
лиценци, согласности: Нема

www.crm.com.mk

/Електронски издаден документ/

Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

                             Трговски регистар и регистар на други правни 
лица

Страна 1 од 1Број:  0809-50/155020220050374
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ПРЕДМЕТ:    
 
П Р Е Д Л О Г     П Р О Е К Т Н А       П Р О Г Р А М А  
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ  
ПЛАН ЗА  ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ СО КЛАСА НА НАМЕНА  
- Е1.13  ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ  КОИ СЕ  
ГРАДАТ НА ЗЕМЈИШТЕ -  ПОМАЛИ ОД 10 MW на КП бр.1284, 1285, 1286, 1287 и  
1288 - КО Пехчево Општина Пехчево 

 
 
 
НАРАЧАТЕЛ:    Горан Ристовски -Велес  
  
                                                                                 
 
ДОНЕСУВАЧ:      Општина Пехчево  

 
 

 
ИЗРАБОТУВАЧ:             ГОПЛАН  ДОО -  Гостивар 
 
 
 

АДРЕСА:                Ул.,,БЕЛИЧИЦА,, бр.115/2  - ГОСТИВАР 
ТЕЛЕФОН:             078 382 550 
e.mail:                    go-plan@hotmail.com 
 

 
 
ФАЗА:                              ПРОЕКТНА   ПРОГРАМА  
 
 
 
Технички број :                14/22 
 
Датум на изработка:       Септември  2022 
 
 
 
ПЛАНЕРИ:                                                         
                                          Умние Азири, mиа 
 
 
                                         Јасер Чајали, диа 
                                         овластен планер   0459 
 
 
                                         Насуф Саити, дип.гр.инж.  
                                         овластување  Б- 2.0251 

 

mailto:go-plan@hotmail.com�


 
Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 32/20),а во 
врска со изработка на Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план, за изградба на инфраструктурни објекти со класа на намена 
Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани, кои се градат на 
земјиште - помали од 10 МW, на КП бр.1284, 1285, 1286, 1287 и 1288 - КО Пехчево, 
Општина Пехчево, Друштвото за просторни и урбанистички планови, инжинеринг и 
др. ГОПЛАН ДОО Гостивар, го издава следното: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за   

НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 
 
 
За изработка на Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план, за изградба на инфраструктурни објекти со класа на намена 
Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани, кои се градат на 
земјиште - помали од 10 МW, на КП бр.1284, 1285, 1286, 1287 и 1288 - КО Пехчево, 
Општина Пехчево, со тех.бр.14/22, како планери се назначуваат: 
 
Планер: 

 
• Јасер Чајали,диа  

овластување  0.0459 
 
Соработници:  
 

• Умније Азири, миа 
 

• Насуф Саити, дип.гр.инж. 
инфраструктура 
 
 

 
Планерите се должни Урбанистичкиот проект да го изработат согласно: 

Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ, бр. 32/20), Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр.225/20, 219/21, 104/22), како и 
другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  ГОПЛАН ДОО -Гостивар 

Управител: 
Насуф Саити, дипл.град. инж 
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ПРЕДЛОГ     ПРОЕКТНА       ПРОГРАМА  

ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ СО КЛАСА НА НАМЕНА - 

Е1.13 - ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ 
 КОИ СЕ ГРАДАТ НА ЗЕМЈИШТЕ - ПОМАЛИ ОД 10 MW 
 на КП бр.1284, 1285, 1286, 1287 и 1288 - КО Пехчево 

Општина Пехчево 
 
 

 ВОВЕД 
Согласно член 62, став 3, од Законот за урбанистичко планирање 

(Сл.Весник на РСМ бр. 32/20), се изработува Проектна програма за 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за изградба на 
инфраструктурни објекти со класа на намена Е1.13 - површински соларни и 
фотоволтаични електрани, кои се градат на земјиште - помали од 10 МW, на 
КП бр.1284, 1285, 1286, 1287 и 1288 - КО Пехчево, Општина Пехчево.  

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се работи 
согласно член 58, став 6, од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на 
РСМ бр. 32/20), според кој урбанистичкиот проект може да се изработува и за 
поединечни градби и инфраструктури од државно и локално значење, вон 
населено место и вон опфат на урбанистички планови на земјоделско, шумско и 
друго земјиште, крајбрежни појаси и други простори за коишто не постојат услови 
и/или економска оправданост за донесување на урбанистички план согласно овај 
закон, а постои соодветен или некатегоризиран сообраќаен пристап, во кој случај 
урбанистичкиот проект се изработува врз основа на прибавени услови за 
планирање на просторот. Со содржина Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план ќе се изработи согласно чле 58, од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.Вес. на РСМ бр.225/20, 219/21, 104/22). 

Предмет на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план е 
формирање на проектен опфат - градежна парцела за изградба на 
инфраструктурни објекти - површински соларни и фотоволтаични електрани, кои 
се градат на земјиште, со капацитет помали од 10 МW. Согласно Законот за 
градење  (Сл.Весник на РМ број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 64/18, 168/18, и Сл.Весник 
на РСМ бр. 244/19, 18/20, 279/20), овие објекти се утврдени за градби од втора 
категорија.  
 
 1. ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ  

Проектниот опфат на: Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план, за изградба на инфраструктурни објекти со класа на 
намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани, кои се 
градат на земјиште - помали од 10 МW, на КП бр.1284, 1285, 1286, 1287 и 1288 - 
КО Пехчево, Општина Пехчево, е со површина од 3.635ха. и се протега на КО 
Пехчево. 

Со Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, за 
изградба на инфраструктурни објекти со класа на намена Е1.13 - површински 
соларни и фотоволтаични електрани, кои се градат на земјиште - помали од 
10 МW, на КП бр.1284, 1285, 1286, 1287 и 1288 - КО Пехчево, Општина Пехчево, 
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ќе се уреди земјиште кое не е опфатено со урбанистички план: ГУП, ДУП, УПС, 
УПВНМ, ЛУПД за Општина Пехчево, што е потврдено со Потврда бр.11-917/2 од 
13.07.2022год. издадено од Одделението за урбанизам, комунални работи и 
заштита на животната средина на Општина Пехчево.  

За проектниот опфат кој е дел од катастарската општина Пехчево, односно 
се протега на катастарските парцели со број: 1284, 1285, 1286, 1287 и 1288 на 
место викано Речиново, е изработен: Геодетски елаборат за геодетски работи за 
посебни намени, за ажурирана геодетска подлога, со деловоден број 0801-319/3/22 
-1 од 05.09.2022год. од правниот субјект - Трговско друштво за геодетски работи - 
ГЕО ПОИНТ ДОЕЛ - Скопје. 

Проектниот опфат на: Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план, за изградба на инфраструктурни објекти со класа на 
намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани, кои се 
градат на земјиште -  помали од 10 МW, на КП бр.1284, 1285, 1286, 1287 и 1288 - 
КО Пехчево, Општина Пехчево, е со површина 36349.31м2 (3.635 ха) и периметар 
925.82м`, е определен со 51 (петдесетиеден) детални точки определени со 
следните координати по Х и Y оски: 
 
1.X=7656335.0800  Y=4627562.2100   
2.X=7656337.4100  Y=4627580.0300   
3.X=7656338.5700  Y=4627593.3000   
4.X=7656339.3400  Y=4627610.9600   
5.X=7656341.6600  Y=4627624.8100   
6.X=7656354.7200  Y=4627636.6800   
7.X=7656349.8700  Y=4627642.4900   
8.X=7656344.2600  Y=4627670.6500   
9.X=7656357.5300  Y=4627664.0700   
10.X=7656368.9500  Y=4627669.2000   
11.X=7656369.0900  Y=4627674.4100   
12.X=7656358.3400  Y=4627683.9900   
13.X=7656360.6600  Y=4627713.4900   
14.X=7656362.1200  Y=4627722.7500   
15.X=7656323.7500  Y=4627743.0900   
16.X=7656308.1800  Y=4627719.4100   
17.X=7656295.4000  Y=4627702.1000   
18.X=7656286.8700  Y=4627691.3500   
19.X=7656267.3200  Y=4627671.9200   
20.X=7656236.8300  Y=4627662.4500   
21.X=7656199.3600  Y=4627650.6500   
22.X=7656207.0100  Y=4627607.1800   
23.X=7656190.5800  Y=4627585.4600   
24.X=7656180.7000  Y=4627572.4800   
25.X=7656154.5500  Y=4627560.9500   
26.X=7656140.3600  Y=4627558.1800   

27.X=7656144.9500  Y=4627548.0500   
28.X=7656148.6200  Y=4627540.3200   
29.X=7656161.4700  Y=4627519.7600   
30.X=7656171.1600  Y=4627500.6100   
31.X=7656171.5600  Y=4627500.0000   
32.X=7656174.4800  Y=4627495.5900   
33.X=7656176.3300  Y=4627492.7200   
34.X=7656192.3100  Y=4627468.0300   
35.X=7656193.9100  Y=4627465.6200   
36.X=7656206.3000  Y=4627446.8800   
37.X=7656220.6800  Y=4627428.8300   
38.X=7656229.5900  Y=4627413.4300   
39.X=7656244.2800  Y=4627427.9000   
40.X=7656252.3600  Y=4627431.5200   
41.X=7656254.3400  Y=4627440.2900   
42.X=7656276.0400  Y=4627443.1000   
43.X=7656291.6400  Y=4627450.6600   
44.X=7656299.0000  Y=4627469.3500   
45.X=7656304.8200  Y=4627484.6500   
46.X=7656299.6800  Y=4627491.0400   
47.X=7656289.3800  Y=4627501.2700   
48.X=7656303.2400  Y=4627516.2800   
49.X=7656315.2400  Y=4627530.1100   
50.X=7656324.2500  Y=4627537.7600   
51.X=7656332.9500  Y=4627545.2000   

 
Проектниот опфат со површина од 3.635ха. се протега на земјиште кое е во 

сопственост на Инвеститорот - Горан Ристовски со: Имотен лист бр. 3381, КП 
бр. 1284 (нива - Vll класа), 1285 (нива - Vll класа), 1286 (пасишта - llV класа), 1287 
(нива - Vll класа) и 1288 (ливади - V класа) со вкупна површина од 36349.31м2.  
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Проектниот опфат Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички 
план, за изградба на инфраструктурни објекти со класа на намена Е1.13 - 
површински соларни и фотоволтаични електрани, кои се градат на земјиште -  
помали од 10 МW, на КП бр.1284, 1285, 1286, 1287 и 1288 - КО Пехчево, 
Општина Пехчево, се граничи на: 

‡ север со пристапен пат, дел од 1268; 
‡ запад со КП бр. 97/2, 98, 97/1, 1292 и дел од 1268; 
‡ југ со КП. бр. 1291, 1290; 
‡ исток со: КП бр.1277, 1281, 1269/1 и дел од 1268; 

 
2. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДЕЖНИТЕ ПАРЦЕЛИ И ГРАДБИТЕ ВО 

РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
Основно проектно барање на Урбанистичкиот проект вон опфат на 

урбанистички план, за изградба на инфраструктурни објекти со класа на 
намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани, кои се 
градат на земјиште -  помали од 10 МW, на КП бр.1284, 1285, 1286, 1287 и 1288 - 
КО Пехчево, Општина Пехчево, е да се уреди проектниот опфат со површина од 
3.635 ха. за изградба на инфраструктурни објекти, кои ќе произведуваат 
електрична енергија од обновливи извори со капацитет помали од 10 МW. Ќе се 
постават фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои се 
градат на земјиште, заедно со придружни објекти кои го пратат процесот на 
производство и дистрибуција на електричната енергија.     

Основна цел на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички 
план, е да се оформи градежна парцела, на која ќе се определи површина за 
градба за комплекс од градби за кои ќе се планираат инфраструктурни линии за 
нивно непречено функционирање, при што ќе се обезбеди:  

• рационално користење на земјиштето 
• максимално вклопување на инфраструктурата и објектите со теренот 
• почитување и надградување на пејсажните вредности 
• оформување културен пејсаж 
• вградување пропратни содржини на основната наменска употреба на 

земјиштето 
• вградување заштитни мерки 
• почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето 
• предвидување мерки за заштита и спасување 
• да ги утврди планско проектните општи и посебни услови,  кои треба да се 

почитуваат при изработка на  други видови проектни документации. 
 
Со Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, ќе се 

уреди намената на земјиштето со систем на класи на намени, согласно член 75, 
76, 77 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ број 225/20, 
219/21 и 104/22). Уредувањето на просторот согласно спомнатитите законски 
прописи е со наменски зони, односно со:  

 Групи на клси на намени -Е- Инфраструктура; 
 Класи на намена -Е1- Сообраќајни, линиски и други инфраструктури; 
 Поединечна намена: 

Е1.13 - Површински соларни и фотоволтаични електрани.   
На основната намена согласно член 80, од Правилникот за урбанистичко 

планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22), се планираат 
комплементарни намени. Комплементарните намени се намени во една градежна 
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парцела  и една градба, кои ја надополнуваат основната намена и служат 
исклучиво за функционирање на основната намена утврдена со планската 
документација, односно со проектната документација. Комплементарните намени 
треба да ги задоволат следните услови: да бидат дополнување на основната 
намена, да се во функција исклучиво за остварување на основната намена, да се 
димензионираат и предвидуваат за корисниците на основната намена и не треба 
да зафаќаат значителен дел од просторот наменет за примарната намена на 
начин што ја менуваат намената. Комплементарните намени ќе се определат со 
разработка на  проектната документација во следна фаза.        

Основа за изработка на Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план, за изградба на инфраструктурни објекти со класа на 
намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани, кои се 
градат на земјиште -  помали од 10 МW, на КП бр.1284, 1285, 1286, 1287 и 1288 - 
КО Пехчево, Општина Пехчево, се Условите за планирање на просторот, кои 
претставуваат извод од Просторниот план на Република Македонија, врз кои се 
добива Решение за Услови за планирање на просторот, од Министерството за 
животна средина и просторно планирање. Условите за планирање произлегуваат 
од Просторниот план на Република Македонија и претставува разработка на 
Просторниот план на РМ, кој е донесен од Собранието на РМ на седница одржана 
на 11.02.2010год, со плански период детирминиран до 2020год. Условите за 
планирање се влезни параметри и смерници при планирањето на просторот и 
поставување на планските концепции и решенија по сите области релевантни за 
планирањето на просторот.  

Методолошкиот пристап и постапка при изработка и донесување на 
Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, за изградба на 
инфраструктурни објекти со класа на намена Е1.13 - површински соларни и 
фотоволтаични електрани, кои се градат на земјиште - помали од 10 МW, на 
КП бр.1284, 1285, 1286, 1287 и 1288 - КО Пехчево, Општина Пехчево, ќе бидат 
согласно одребите од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ 
бр.32/20), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ број: 
225/20, 219/21, 104/22), како и други законски прописи релевантна за уредување на 
просторот. 

Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, за изградба 
на инфраструктурни објекти со класа на намена Е1.13 - површински соларни 
и фотоволтаични електрани, кои се градат на земјиште - помали од 10 МW, на 
КП бр.1284, 1285, 1286, 1287 и 1288 - КО Пехчево, Општина Пехчево, ќе се 
изработи согласно член 59, 60, 61  од Правилникот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ број: 225/20, 219/21 и 104/22). 

Урбанистичкиот проект се состои од плански и проектен дел, како и од 
документациона основа со сите достапни податаоци за постојната состојба, 
релевантни за конкретниот проектен зафат.   

Со планската документација ќе се определи градежна парцела каде ќе се 
определат инфраструктурни градби, ќе се постават фотоволтаични панели на 
земја кои произведуваат електрична енергија. Овие градби спаѓаат во градби од 
втора категорија за производство на електрична енергија  од обновливи извори со 
капацитет помали од 1 МW, фотонапонски панели  за производство на електрична 
енергија кои се градат на земјиште, согласно член 57, став (2), од Законот за 
градење (Сл.Вес. на РМ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 
79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 
217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 18/20). 
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Покрај градбите - сончевите панели за производство на електрична енергија 
кои се градат на земја, се планира и градби кои се придружни содржини како 
неопходни за непречено функционирање на основната намена на градбите. Како 
комплементарни намени на основната намена може да се намените од групата на 
намени Б, Г, што ќе се определи со проектна документација со разработка на 
урбанистичкиот проект.   

 
3. ПРОЕКТНИ  БАРАЊА  ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 
Со оваа проектна документација се уредува земјиште за кое нема 

изработено урбанистичка, односно проектна документација, што е потврдено од 
органите на општина Пехчево со Потврда бр.11-917/2 од 13.07.2022год. 
Земјиштето е категоризирано како земјиште со култура - ниви - Vll класа, пасишта -  
llV класа, и ливади - V класа. Со оваа проектна документација ќе се формира 
проектен опфат, односно градежна парцела, ќе се определи површина за градба, 
за која ќе се определат услови за градење. 

За потребите на градбите во проектниот опфат ќе се планираат и други 
инфраструктурни линии, како што се водовод, канализација, телефонија, 
електрика, како и сообраќајна инфраструктура, со цел да се задоволат сите 
потреби за непречено функционирање на планираните градби со   
Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, за изградба на 
инфраструктурни објекти со класа на намена Е1.13 - површински соларни и 
фотоволтаични електрани, кои се градат на земјиште -  помали од 10 МW, на 
КП бр.1284, 1285, 1286, 1287 и 1288 - КО Пехчево, Општина Пехчево. За таа цел 
ќе се побараат податоци, информации и мислења од државните органи, 
институции, установи и правни лица кои вршат јавни надлежности, согласно член 
47 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20).  

  При изработка на проектната документација треба да се почитува 
Законската регулатива, врз основа на која се уредува проектниот опфат од аспект 
на заштита и заштита  на животната средина . 

‡ Законот за животната средина (Сл. Весник на РМ, бр. 53/05, 81/05, 24/07, 
159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 
129/15, 192/15, 39/16 и 99/18 и Службен весник на Република Северна 
Македонија број 89/22); 

‡ Закон за квалитет на амбиентниот воздух (Сл.В. на РМ, бр.100/12-
пречистен текст, 163/13, 10/15, 146/15); 

‡ Закон за заштита на природата (Сл. Весник на РМ, бр. 67/04, 14/06, 84/07, 
35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16 и 
113/18); 

‡ Закон за управување со отпадот (Службен весник на Република Северна 
Македонија број 216/21); 

‡ Закон за заштита од бучава во животната средина (Сл.В. на РМ, 
бр.79/07, бр.124/10 и бр.47/11, 163/13, 146/15); 

‡ Закон за водите (Сл.В. на РМ, бр.87/08, бр.06/09, бр.161/09, бр.83/10, 
бр.51/11, бр.44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15, 52/16 и Службен весник на 
Република Северна Македонија број 151/21); 

‡ Уредба за класификација на површинските водите (Сл.В. на РМ, 
бр.99/16, 246/18 и Службен весник на Република Северна Македонија број 
276/19 и 256/21); 

‡ Уредбата за категоризација на водотеците, езерата, акумулациите и 
подземните води (Сл.В. на РМ, бр.18/99, 77/99); 
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‡ Законот за шуми (Сл.Весник на РМ, бр.64 од 22.05.2009, измена и дополна 
на законот бр.24/2011, 53/11, 25/13, 79/13, 147/13, 43/14, 160/14, 33/15, 
44/15, 147/15, 7/16, 39/16); 

‡ Законот за земјоделско земјиште (Сл. Весник на РМ бр.135/07, 18/11, 
42/11, 148/11, 95/12, 79/13, 87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 
72/15, 98/15, 154/15, 215/15, 7/16 и 39/16 и сл. Весник на РСМ бр. 161/19 и 
178/21 ); 

‡ Законот за јавни патишта (Сл.в. на РМ, бр. 84/08, бр. 52/09, бр. 114/09, 
бр.124/10, бр.23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 
44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 163/16). 

‡ Законот за заштита и спасување (Сл.В. на РМ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 
124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Службен весник на 
Република Северна Македонија број 215/21); 

‡ Законот за пожарникарство (Сл.Весник на РМ бр: 67/04, бр. 81/07, бр. 
55/13, 158/14, 193/15 и 39/19 и Сл. Весник на РСМ бр. 152/19); 

‡ Закон за управување со кризи (Сл.в.на РМ бр. 29/05, 36/11, 41/14, 104/15, 
39/16) 

‡ Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Вес ник  на РСМ бр. 
225/20, 219/21 и 104/22), 

‡ Правилник за стандарди и нормативи за проектирање (Службен Весник 
на РМ бр. 60/12, 29/15, 32/16 и 114/16 и Службен весник на Република 
Северна Македонија број 211/20); 

‡ Законот за градење (Сл.Весник на РМ број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 
54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 
149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 
132/16, 64/18, 168/18, 18/20). 
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Прилози на Предлог проектна  програма: 

 - Потврда  бр.11-917/2 од 13.07.2022год од  Општина Пехчево 
 - Полномошно    
 - Геодетски елаборат 
 - Имотни листови  

 
 

Графички прилози: 
 
-Пошироко просторно опкружување со сообраќајна поврзаност            М=1:5000; 
-Ажурирана геодетска подлога со граница на проектен опфат              М=1:1000; 
-План со намена на површини                                                                   М=1:1000; 
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nonHOMOWHO 

Jae nonynornauraaaor : 

Fopau Plo1CTOBCKl.1 co EM6r 2502984480000 1,1 nM'-IHa K8pTa 6p.A1712226 co 
aapeca Ha >KHeeel-be yn.6naroj tapes 125/23 OA Benec 

ro ononHoMowryeaM ,QpywTeoro sa npocropaa 1,1 yp6aHl.1CTl.1'-IKIII rmeaoea, 
"""'"""P""'" AP· ronnAH AOO • rocrneap, yn..5en•4•�a· 6p.115/2 rocrneap, 
aacranyaaao OA ynpasarenor Hacy¢ Ca1.1r1o1, AS normoaaxao He aacranyea aa 
noneecveaee Ha 6apat-be npeey c111creMOT e-yp6aHMJaM sa OA06pyeal-be Ha: 

Yp6aHMCTM'tKM npoexr BOH oncpar Ha yp6aHMCTM'tKM nnaa aa MJrpaA6a Ha 
4>oroeonra1,1411 co xnaca Ha HaMeHa E1-13- Ha Kn 1284 KO nEXYEBO, Ha Kn 
1285 KO nEXYEBO Ha Kn 1286 KO nEXYEBO Ha Kn 1287 KO nEXYEBO Ha Kn 
1288 KO nEX4EBO, KOj ce aapaooryea comacao '-lfleH 58, OA 3aKOHOT aa 
yp6aH•crn4KO nnaH•pa"'e (Cn.Becxax Ha PCM 6p.32/2020). 

Oaa nonHOMOLUTBO e co HeorpaHlo1'-10Ha BB>KHOCT "1 B8)f(l,1 ce AO aaepuiyeaiee 
Ha paeorare aa K0"1 e l.13ABAeHo. 

rtormoaous-orc cauosonao ro AaeaMe III cacepauao ro ncrnauiyeaae. 

AaTyM III aecro 
Cxonje 

nonHOMOWHO,QaBaTen: 
ropaHP111L:: 



Jae, HOT AP AHera nerpoecea Arescoea 

Horap aa nc>Apa<-1jero Ha OCHOBHl.1Te CYAOBH Ha rpaaor 
CKofle 

noTBPAYBaM AeKa 
rQPAH Pl-1CTOBCKl-1, yn. 6naroj lopes 6p.125A-23, 
Benec, ao Moe rpacycrao ceoepacao ro noTT1Hwa 
n111cMeHOTO, 
l-1Aelffi1TeTOT Ha Y'JeCHIIIKOT ro YTBPAIIIB caMHOT Bp3 
OCHOBa Ha fllNHa Kapra 6p.: A 1712226 1113,Qa,a,eHa o.a. MBP 
Benec 

ncrracor • paKD3H3KDT Ha r'MCM6HOTO e BTHCHaT. 
CDrnaCHO 'lfl 86 eras (4) 0.(1 3aKDHOT aa 

HDrapllljaTOT, y,-teCHlll4111Te ce H3BeCTeH'1 AeKa HOTapDT He e 
onroecpea aa COAP*IIIHara Ha ni!CMeHOTD Hlll"fY e ADJl)l(eH 
Aa acraryea AaIU-1 Y'leCH11141tra ce DenacTeH111 aa taa 
np3BH3 petcra. 

Hctapcsara rasca aa aaeepsa no rapHQ)eH 6poj 1 O 
T 2 DA 33KOHDT 33 CYACKIII TaKCIII BO 143HOC DA 100 AeH3PIII 
uannereaa III flOHIIIWTeHa Ha fl)l4MepoKOT KOj OCTaHYB3 33 
apxaeapan,e. 

Horepcsara xarpena e rpecaeraaa eo M3HOC OA 
200 aeHap111. 

6poj Y3n 893812022 

Bo C1<ofle 23.06.2022 

HOT AP 

OHMJA 
OMOWHM� · HO P OBCKA 



   

 

 ОПШТИНА ПЕХЧЕВО                                                                                               
 

 

До 

Горан Ристовски                                                    

ул. Аминта Трети бр.125/23                                                    

Велес 

 

 

 

 

 ПРЕДМЕТ: Потврда 

Во врска Вашето барање за издавање на извод од урбанистичка 

документација, Одделението за урбанизам, комунални работи и заштита на 

животната средина потврдува дека катастарските парцели со број 

1284,1285,1286,1287,1288 и 1268 за КО Пехчево во место викано Речиново се 

наоѓаат надвор од градежен  опфат, ниту се води постапка за изработка на 

урбанистичка документација. 

 

       Одделение за урбанизам, комунални работи

                 и заштита на животната средина 

                         Самостоен референт  

             Ефтим Андоновски  

      

Бр. 11-917/2 
13.07.2022 година 
Равен бр. 8 
2 326 Пехчево 
Република Македонија 
 
Тел. +389(0) 33 44 13 21 
Факс:+389(0) 33 44 13 21  
Е-пошта:opstina_pehcevo@t-
home.mk 



Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 3381  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-4568/2022 од 08.07.2022 14:42:01 1105-4568/2022

Одделение за катастар на недвижности Берово

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ГОРАН  РИСТОВСКИ БЛАГОЈ ЃОРЕВ 125A/23, ВЕЛЕС 1112-456/2022
Договор за купопродажба ОДУ

Бр.174/22 од 06.05.2022 година,
Нотар Татјана Миовска, Берово

1/1 06.05.2022 15:42:001

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-456/20226 124851284 РЕЧИНОВО 06.05.2022 15:42:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-456/20226 73231285 РЕЧИНОВО 06.05.2022 15:42:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-456/20224 56551286 РЕЧИНОВО 06.05.2022 15:42:00СОПСТВЕНОСТпс

зз 1112-456/20226 71771287 РЕЧИНОВО 06.05.2022 15:42:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-456/20225 37091288 РЕЧИНОВО 06.05.2022 15:42:00СОПСТВЕНОСТл

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Пасиштапс

Ливадил

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ПЕХЧЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 3381  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-4568/2022 од 08.07.2022 14:42:01 1105-4568/2022

Одделение за катастар на недвижности Берово

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



 

GEO POINT  

Delovoden broj :  0801-319/3/22-1    

Datum: 05.09.2022  godina 

 

 

 

 

 

 

 

GEODETSKI  ELABORAT 

ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI 
 

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA  
 

 

K.O. Peh~evo 
 
 
 

                       
 

 

 

 

 

 

 

 

    Trgovsko dru{tvo za geodetski raboti                                      АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 

        "GEO POINT" DOOEL-Skopje                                   

 

     Zaveril:                                                             M.P.                                   Zaveril:                                                         M.P. 
 
-------------------------------------------------------------------                                 -------------------------------------------------------------------------- 

    

M-r Tanaskoski Ilija dipl.geod.in`.                                              Ime, prezime  i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka 

 

 

 
Skopje Septemvri 2022 

___________________________________________________________________________                                                                     

Ul.Orce Nikolov br.144/1-2; 1000 Skopje, R.Makedonija 
Tel.02/3071-360; mob 071/387-567; mob 071/247-446 

e-mail: geopoint@t-home.mk 
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S O D R @ I N A 

 
 

 
1. Tehni~ki izve{taj; 
2. Grafi~ki prilog;  
3. Legenda na koristeni topografski znaci 
4. Koordinati na detalni to~ki; 

 
 
   Prilozi:  

 
1. Katastarski plan (.zip); 
2. CD so podatoci vo vektorski format. 
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TEHNI^KI IZVE[TAJ 

 

Po barawe na Goran Ristovki od Skopje izraboten e geodetski elaborat za 
a`urirana geodetska podloga za urbanisti~ka potreba na pove}e katastarski parceli  
vo K.O. Peh~evo. Soglasno gore navedenoto barawe TDGR GEO POINT DOOEL-Skopje 
izvr{i geodetsko snimawe na fakti~kata, horizontalna i vertikalna sostojba na 
prostorot. 

Snimaweto na  izgradeniot objekt e izvr{eno so instrument totalna stanica South 

NTS 962R. 
Povr{inata na opfatot na snimawe na a`uriranata geodetska podloga iznesuva 

47454 m2. 

Po izvr{enoto snimawe na fakti~kata sostojba izvr{eno e kartirawe vo 
elektronska forma na katastarskite planovi za soodvetnata katastarska op{tina. 

Vertikalnata pretstava e prika`ana so koti na karakteristi~ni to~ki na terenot 
na podra~jeto na koe e izvr{eno a`uriraweto. 

 Pri izrabotka na ovoj geodetski elaborat koristeni se podatocite dobieni od AKN 
Berovo od GKISKO (19_1287.ZIP) zavedeni pod broj 1109-601/2022 od 05.09.2022 godina 
za K.O. Peh~evo i geodetska to~ka so visina zavedena pod broj 1109-602/2022 od 
05.09.2022 god. 

                           
 
 
 
 
 

 
                                                 Trgovsko dru{tvo za geodetski raboti 

              "GEO POINT" DOOEL-Skopje   
                                               
                    

                         __________________________________________ 

                      izgotvil: Sawa Trpevska, dipl.geod.in`.  
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Koordinati na detalni to~ki 

br. 
to~ka 

Y X H 

1 7656326.98 4627678.30 1011.20 

2 7656253.74 4627669.48 1016.17 

3 7656312.80 4627763.35 1016.35 

4 7656277.37 4627700.68 1016.60 

5 7656278.56 4627764.70 1016.98 

6 7656296.33 4627750.41 1016.02 

7 7656309.06 4627688.57 1013.12 

8 7656283.07 4627704.48 1016.05 

9 7656308.47 4627679.60 1012.87 

10 7656307.50 4627677.38 1012.96 

11 7656255.43 4627688.34 1017.03 

12 7656241.18 4627660.61 1015.03 

13 7656331.39 4627687.12 1011.83 

14 7656234.86 4627673.43 1015.23 

15 7656287.99 4627723.79 1015.62 

16 7656341.64 4627690.16 1012.86 

17 7656345.42 4627682.26 1012.47 

18 7656271.60 4627768.85 1017.27 

19 7656364.49 4627715.83 1016.49 

20 7656357.80 4627719.73 1016.21 

21 7656379.24 4627674.67 1014.17 

22 7656352.36 4627737.51 1016.64 

23 7656265.39 4627804.42 1018.61 

24 7656338.36 4627804.41 1020.04 

25 7656365.73 4627669.27 1012.77 

26 7656380.11 4627674.47 1013.97 

27 7656365.21 4627680.02 1013.83 

28 7656327.93 4627692.70 1012.22 

29 7656311.51 4627740.06 1015.39 

30 7656336.39 4627685.16 1012.00 

31 7656275.27 4627764.78 1017.09 

32 7656285.38 4627663.68 1014.82 

33 7656319.31 4627751.87 1015.93 

34 7656306.12 4627696.07 1013.75 

35 7656314.89 4627763.02 1016.31 

36 7656292.41 4627764.99 1016.68 

37 7656288.89 4627623.14 1011.77 

38 7656262.28 4627636.10 1012.88 

39 7656312.07 4627650.26 1011.05 

40 7656275.74 4627643.58 1013.53 

41 7656263.53 4627640.95 1013.33 

42 7656257.24 4627652.19 1014.30 

43 7656308.61 4627641.62 1011.21 

44 7656268.58 4627619.75 1011.76 

45 7656259.03 4627634.39 1012.69 

46 7656195.14 4627644.27 1012.85 

47 7656144.99 4627575.40 1012.89 

48 7656223.30 4627654.26 1013.51 

49 7656230.32 4627643.31 1012.27 

50 7656290.29 4627623.71 1011.74 

51 7656238.16 4627659.46 1014.02 

52 7656188.17 4627636.70 1012.94 

53 7656285.02 4627633.99 1012.46 

54 7656234.97 4627636.93 1012.04 

55 7656314.73 4627743.00 1015.62 

56 7656344.74 4627670.28 1011.01 

57 7656293.11 4627764.08 1016.67 

58 7656281.21 4627773.43 1017.02 

59 7656293.99 4627751.93 1016.17 

60 7656338.59 4627683.13 1011.91 

61 7656349.52 4627701.72 1014.22 

Koordinati na detalni to~ki 

br. 
to~ka 

Y X H 

62 7656310.64 4627729.18 1015.28 

63 7656295.85 4627738.87 1015.59 

64 7656229.43 4627823.00 1020.10 

65 7656226.50 4627825.85 1020.19 

66 7656226.11 4627674.09 1015.07 

67 7656229.79 4627823.51 1019.97 

68 7656303.10 4627700.90 1014.13 

69 7656314.22 4627723.11 1014.51 

70 7656316.45 4627750.20 1015.86 

71 7656298.08 4627769.24 1016.75 

72 7656367.76 4627799.67 1022.67 

73 7656381.52 4627823.66 1023.72 

74 7656319.63 4627852.77 1021.33 

75 7656387.69 4627790.56 1022.86 

76 7656447.95 4627793.28 1022.04 

77 7656377.50 4627797.93 1022.75 

78 7656470.59 4627791.86 1022.10 

79 7656393.66 4627799.49 1023.21 

80 7656324.46 4627869.24 1021.79 

81 7656333.71 4627865.35 1021.41 

82 7656347.81 4627819.36 1022.34 

83 7656424.12 4627780.50 1022.25 

84 7656412.80 4627772.98 1022.23 

85 7656332.96 4627858.12 1022.01 

86 7656330.23 4627856.81 1021.38 

87 7656328.75 4627845.87 1022.15 

88 7656327.31 4627856.41 1021.56 

89 7656415.79 4627789.63 1023.14 

90 7656284.85 4627447.04 994.83 

91 7656296.12 4627505.40 995.57 

92 7656180.94 4627477.88 1000.56 

93 7656243.20 4627445.32 990.28 

94 7656227.42 4627488.75 1000.33 

95 7656213.60 4627454.83 994.38 

96 7656315.30 4627531.91 998.50 

97 7656222.16 4627451.49 994.32 

98 7656216.60 4627457.25 994.62 

99 7656361.96 4627808.77 1022.77 

100 7656409.85 4627810.03 1023.86 

101 7656385.48 4627801.97 1023.27 

102 7656351.75 4627830.34 1022.53 

103 7656163.18 4627502.09 1004.37 

104 7656250.11 4627453.42 990.68 

105 7656414.95 4627787.40 1023.23 

106 7656372.04 4627788.14 1021.54 

107 7656401.41 4627780.10 1022.69 

108 7656319.54 4627806.84 1019.29 

109 7656280.37 4627836.60 1019.85 

110 7656314.61 4627845.79 1020.59 

111 7656292.50 4627856.47 1019.97 

112 7656297.28 4627825.30 1019.63 

113 7656351.04 4627801.82 1020.83 

114 7656259.27 4627828.90 1019.93 

115 7656306.10 4627837.14 1020.10 

116 7656243.48 4627820.19 1019.63 

117 7656243.48 4627802.71 1018.99 

118 7656290.75 4627821.65 1019.15 



Koordinati na detalni to~ki 

br. 
to~ka 

Y X H 

119 7656291.80 4627809.96 1018.51 

120 7656281.13 4627850.67 1019.76 

121 7656277.53 4627841.75 1019.62 

122 7656292.16 4627834.85 1019.72 

123 7656254.05 4627792.63 1018.31 

124 7656325.35 4627818.50 1020.25 

125 7656241.06 4627817.16 1019.56 

126 7656307.19 4627835.54 1020.03 

127 7656257.74 4627792.88 1018.06 

128 7656327.06 4627809.57 1019.71 

129 7656314.96 4627831.43 1020.23 

130 7656310.75 4627849.52 1020.45 

131 7656354.32 4627790.38 1020.47 

132 7656233.63 4627809.42 1019.61 

133 7656284.71 4627814.48 1018.73 

134 7656315.35 4627807.48 1019.06 

135 7656253.33 4627819.03 1019.22 

136 7656313.34 4627830.58 1020.13 

137 7656291.50 4627810.15 1018.53 

138 7656251.42 4627810.23 1019.12 

139 7656298.08 4627864.47 1019.96 

140 7656302.23 4627806.15 1018.61 

141 7656258.49 4627836.08 1019.54 

142 7656311.96 4627873.05 1020.67 

143 7656220.96 4627574.46 1008.04 

144 7656218.74 4627547.50 1007.41 

145 7656214.81 4627591.08 1009.03 

146 7656204.39 4627551.86 1008.55 

147 7656269.95 4627499.73 997.08 

148 7656246.03 4627500.10 999.27 

149 7656210.49 4627583.29 1009.08 

150 7656160.38 4627561.43 1010.47 

151 7656215.10 4627576.77 1008.54 

152 7656140.50 4627546.00 1009.53 

153 7656225.12 4627586.74 1008.15 

154 7656226.99 4627609.43 1009.72 

155 7656193.81 4627559.67 1009.24 

156 7656206.47 4627576.04 1009.19 

157 7656196.08 4627562.17 1009.31 

158 7656177.23 4627569.62 1010.47 

159 7656227.42 4627615.58 1009.86 

160 7656272.44 4627528.90 999.80 

161 7656266.79 4627531.24 1000.25 

162 7656269.52 4627512.06 998.08 

163 7656281.62 4627520.29 998.45 

164 7656267.74 4627464.34 993.12 

165 7656281.75 4627527.69 999.39 

166 7656315.42 4627533.98 998.92 

167 7656270.44 4627480.90 995.70 

168 7656309.04 4627523.71 997.29 

169 7656315.30 4627531.91 998.50 

170 7656295.19 4627520.94 998.02 

171 7656256.08 4627487.65 996.64 

172 7656292.28 4627505.10 997.24 

173 7656284.85 4627447.05 994.83 

174 7656266.74 4627517.54 998.83 

175 7656260.30 4627492.60 997.04 

Koordinati na detalni to~ki 

br. 
to~ka 

Y X H 

176 7656288.79 4627518.79 998.02 

177 7656287.65 4627501.08 995.48 

178 7656218.22 4627543.54 1007.75 

179 7656204.32 4627452.10 994.36 

180 7656162.29 4627518.09 1006.02 

181 7656207.65 4627476.14 999.37 

182 7656211.58 4627468.56 996.94 

183 7656188.45 4627520.25 1006.39 

184 7656177.86 4627521.24 1006.13 

185 7656214.50 4627492.51 1002.57 

186 7656200.76 4627483.46 1000.63 

187 7656227.45 4627409.70 992.60 

188 7656195.92 4627464.92 998.01 

189 7656227.42 4627488.75 1000.33 

190 7656195.44 4627457.70 996.14 

191 7656222.73 4627434.63 990.31 

192 7656201.96 4627449.04 994.30 

193 7656211.64 4627479.94 999.84 

194 7656199.23 4627471.93 997.93 

195 7656212.47 4627447.20 993.33 

196 7656163.91 4627529.62 1006.94 

197 7656211.89 4627595.21 1009.55 

198 7656227.72 4627549.46 1006.70 

199 7656209.03 4627496.67 1003.39 

200 7656207.95 4627493.58 1002.93 

201 7656224.37 4627564.77 1007.35 

202 7656183.13 4627541.13 1008.54 

203 7656230.58 4627595.52 1008.26 

204 7656186.31 4627543.88 1008.77 

205 7656181.42 4627484.01 1001.01 

206 7656193.70 4627533.29 1007.84 

207 7656212.59 4627499.92 1003.68 

208 7656193.60 4627493.23 1002.49 

209 7656175.04 4627487.50 1002.89 

210 7656215.47 4627508.89 1004.93 

211 7656218.37 4627503.98 1003.93 

212 7656199.26 4627490.44 1002.15 

213 7656163.18 4627502.09 1004.36 

214 7656326.24 4627594.54 1005.71 

215 7656321.06 4627642.80 1009.63 

216 7656350.61 4627645.74 1007.57 

217 7656246.82 4627543.05 1003.68 

218 7656270.59 4627545.47 1002.28 

219 7656327.75 4627653.90 1009.52 

220 7656289.63 4627542.81 1002.16 

221 7656253.04 4627614.37 1010.62 

222 7656242.36 4627597.94 1010.02 

223 7656331.71 4627574.22 1002.77 

224 7656253.90 4627552.47 1003.64 

225 7656248.63 4627564.99 1005.09 

226 7656339.86 4627581.85 1003.39 

227 7656279.41 4627603.83 1010.67 

228 7656243.44 4627573.55 1006.11 

229 7656276.91 4627589.87 1008.86 

230 7656244.99 4627617.49 1010.43 

231 7656262.36 4627551.74 1003.18 

232 7656196.12 4627630.56 1011.62 



Koordinati na detalni to~ki 

br. 
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Y X H 

233 7656150.59 4627564.97 1010.94 

234 7656322.24 4627668.90 1010.90 

235 7656337.19 4627664.07 1010.29 

236 7656177.72 4627581.21 1011.08 

237 7656206.70 4627622.74 1011.10 

238 7656183.06 4627591.68 1010.99 

239 7656212.70 4627648.58 1012.79 

240 7656319.87 4627663.34 1010.78 

241 7656350.61 4627646.74 1007.81 

242 7656257.63 4627556.56 1004.10 

243 7656239.09 4627565.71 1006.35 

244 7656301.96 4627616.61 1010.72 

245 7656355.28 4627635.55 1005.94 

246 7656318.00 4627660.14 1010.76 

247 7656264.58 4627581.39 1007.33 

248 7656240.92 4627593.46 1007.97 

249 7656242.80 4627612.59 1009.99 

250 7656234.94 4627550.14 1005.76 

251 7656326.90 4627577.74 1004.13 

252 7656300.15 4627560.79 1005.16 

253 7656296.69 4627538.24 1000.96 

254 7656348.48 4627651.87 1009.12 

255 7656291.28 4627565.66 1006.02 

256 7656332.03 4627637.82 1008.60 

257 7656249.36 4627584.64 1007.18 

258 7656307.10 4627570.66 1005.85 

259 7656320.72 4627540.72 998.86 

260 7656235.96 4627505.75 1001.83 

261 7656285.67 4627528.46 999.51 

262 7656232.78 4627493.46 1000.46 

263 7656238.64 4627520.02 1003.43 

264 7656246.64 4627516.99 1001.65 

265 7656259.27 4627530.08 1000.75 

266 7656236.73 4627525.66 1004.49 

267 7656233.61 4627564.26 1006.75 

268 7656328.99 4627573.91 1003.31 

269 7656298.29 4627577.58 1007.71 

270 7656317.94 4627630.23 1009.44 

271 7656281.48 4627550.14 1003.38 

272 7656343.45 4627632.97 1005.59 

273 7656328.85 4627643.26 1009.43 

274 7656337.53 4627631.14 1006.69 

275 7656288.66 4627544.87 1002.59 

276 7656304.54 4627563.79 1005.20 

277 7656277.60 4627609.81 1010.85 

278 7656310.83 4627609.45 1009.42 

279 7656318.77 4627624.28 1008.97 

280 7656304.61 4627591.64 1008.58 

281 7656286.18 4627552.89 1004.03 

282 7656316.90 4627652.55 1010.33 

283 7656314.77 4627547.51 1000.84 

284 7656327.56 4627577.91 1004.05 

285 7656245.68 4627470.40 994.44 

286 7656319.83 4627876.29 1020.77 

287 7656242.16 4627841.17 1019.29 

288 7656338.19 4627601.72 1006.16 

289 7656298.08 4627864.47 1019.96 

Koordinati na detalni to~ki 

br. 
to~ka 

Y X H 

290 7656311.97 4627873.06 1020.67 

291 7656226.81 4627826.90 1019.87 

292 7656221.81 4627831.14 1020.24 

293 7656226.50 4627825.86 1020.19 

294 7656357.32 4627638.02 1006.21 

295 7656349.61 4627629.29 1004.83 

296 7656339.19 4627588.56 1004.04 

297 7656328.01 4627557.24 1000.94 

298 7656341.50 4627624.72 1006.03 

299 7656123.64 4627565.35 1013.11 

300 7656341.46 4627624.52 1006.29 

301 7656131.42 4627551.64 1011.02 

302 7656129.97 4627553.59 1011.16 

303 7656303.87 4627868.31 1020.22 

304 7656224.18 4627835.48 1020.06 

305 7656306.87 4627873.22 1020.45 

306 7656254.39 4627842.08 1019.34 

307 7656313.79 4627878.35 1020.43 

308 7656229.18 4627827.69 1019.95 

309 7656310.54 4627872.79 1020.70 

310 7656238.93 4627831.64 1019.95 

311 7656250.06 4627836.29 1019.50 

312 7656223.00 4627836.01 1020.14 

313 7656272.94 4627849.88 1019.54 

314 7656218.19 4627833.89 1020.29 

315 7656234.16 4627839.43 1019.50 

316 7656262.41 4627844.81 1019.49 

317 7656229.51 4627831.83 1020.05 

318 7656239.18 4627833.98 1019.81 

319 7656226.77 4627837.56 1019.52 

320 7656297.18 4627866.54 1019.84 

321 7656341.92 4627591.14 1003.36 

322 7656331.17 4627604.75 1005.70 

323 7656334.36 4627602.87 1005.46 

324 7656334.65 4627606.27 1005.51 

325 7656338.94 4627580.58 1002.66 

326 7656341.03 4627604.93 1004.48 

327 7656335.78 4627575.12 1002.69 

328 7656332.38 4627560.68 1001.03 

329 7656337.57 4627607.68 1005.52 

330 7656332.44 4627603.25 1005.32 

331 7656331.71 4627574.22 1002.77 

332 7656329.98 4627541.39 999.08 

333 7656328.80 4627537.66 998.49 

334 7656339.88 4627613.54 1005.20 

335 7656325.94 4627537.77 998.36 

336 7656341.65 4627618.45 1005.08 

337 7656330.28 4627541.02 998.89 

338 7656337.30 4627599.52 1005.99 

339 7656340.40 4627620.00 1006.08 

340 7656340.88 4627623.14 1005.49 

341 7656351.78 4627632.25 1005.21 

342 7656344.13 4627607.79 1003.97 

343 7656334.76 4627556.62 1000.53 

344 7656333.57 4627569.33 1002.02 

345 7656337.05 4627564.79 1001.66 

346 7656358.03 4627636.00 1005.95 
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347 7656343.90 4627619.43 1004.47 

348 7656321.92 4627536.43 998.55 

349 7656330.48 4627538.77 998.66 

350 7656333.19 4627608.23 1005.71 

351 7656338.90 4627616.58 1005.70 

352 7656336.75 4627589.52 1004.39 

353 7656330.19 4627561.21 1001.30 

354 7656336.40 4627590.91 1004.64 

355 7656335.86 4627604.02 1005.57 

356 7656355.59 4627635.46 1005.92 

357 7656385.48 4627784.75 1022.39 

358 7656357.09 4627830.24 1022.43 

359 7656330.76 4627879.94 1020.58 

360 7656340.77 4627859.61 1021.68 

361 7656363.66 4627834.71 1022.86 

362 7656349.07 4627849.53 1022.28 

363 7656346.46 4627842.63 1022.30 

364 7656350.51 4627848.80 1022.33 

365 7656368.30 4627666.80 1012.18 

366 7656354.71 4627845.65 1022.46 

367 7656353.54 4627834.52 1022.72 

368 7656365.80 4627661.75 1011.38 

369 7656340.03 4627864.00 1021.43 

370 7656351.30 4627843.88 1022.46 

371 7656365.40 4627667.17 1012.35 

372 7656362.52 4627828.40 1023.22 

373 7656322.12 4627877.85 1020.72 

374 7656330.34 4627870.24 1021.12 

375 7656277.96 4627783.12 1017.32 

376 7656274.36 4627779.65 1017.32 

377 7656291.48 4627768.21 1016.68 

378 7656288.07 4627764.53 1016.68 

379 7656233.21 4627829.58 1019.95 

380 7656240.18 4627828.12 1019.95 

381 7656251.89 4627801.53 1018.99 

382 7656255.76 4627804.74 1018.99 

383 7656323.75 4627743.09 1015.62 

384 7656466.97 4627776.63 1020.94 

385 7656466.29 4627781.09 1021.73 

386 7656347.40 4627852.47 1022.11 

387 7656345.81 4627848.03 1022.28 

388 7656466.63 4627776.90 1021.13 

389 7656321.00 4627738.91 1015.62 

390 7656467.25 4627775.48 1020.46 

391 7656470.50 4627790.56 1021.49 

392 7656353.66 4627845.95 1022.41 

393 7656380.10 4627674.46 1013.97 

394 7656365.73 4627669.26 1012.76 

395 7656343.35 4627850.07 1022.19 

396 7656351.75 4627830.34 1022.53 

397 7656342.19 4627852.06 1022.02 

398 7656351.00 4627841.85 1022.47 

399 7656359.62 4627840.39 1022.71 

400 7656324.46 4627869.24 1021.78 

401 7656359.94 4627834.40 1022.80 

402 7656227.70 4627837.82 1019.49 

403 7656288.95 4627860.25 1019.89 
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404 7656245.39 4627840.34 1019.43 

405 7656270.83 4627846.66 1019.47 

406 7656333.71 4627865.36 1021.40 

407 7656332.05 4627875.17 1020.83 

408 7656250.18 4627839.13 1019.42 

409 7656355.30 4627832.60 1022.65 

410 7656333.35 4627876.21 1020.85 

411 7656376.41 4627808.56 1023.22 

412 7656326.00 4627879.93 1020.46 

413 7656345.14 4627846.57 1022.73 

414 7656341.40 4627855.70 1022.00 

415 7656322.11 4627880.34 1020.46 

416 7656360.67 4627839.10 1022.77 

417 7656340.60 4627860.34 1021.62 

418 7656370.75 4627668.34 1012.56 

419 7656353.81 4627843.95 1022.48 

420 7656353.51 4627831.47 1022.12 

421 7656350.58 4627842.51 1022.48 

422 7656353.64 4627835.32 1022.96 

423 7656345.34 4627857.03 1021.87 

424 7656362.92 4627828.96 1023.03 

425 7656386.13 4627781.62 1022.21 

426 7656365.66 4627832.59 1022.96 

427 7656337.00 4627869.96 1021.21 

428 7656242.49 4627436.04 989.91 

429 7656262.63 4627437.62 994.70 

430 7656213.91 4627429.17 990.61 

431 7656275.33 4627479.40 995.19 

432 7656214.71 4627465.95 996.28 

433 7656289.71 4627499.21 995.46 

434 7656252.39 4627459.42 992.47 

435 7656274.78 4627483.06 995.67 

436 7656245.84 4627453.42 990.57 

437 7656229.14 4627455.44 994.25 

438 7656320.25 4627530.15 996.27 

439 7656248.93 4627457.73 991.48 

440 7656238.75 4627441.49 990.01 

441 7656244.09 4627450.56 990.43 

442 7656270.75 4627440.93 995.04 

443 7656214.99 4627447.50 993.96 

444 7656258.06 4627478.71 995.48 

445 7656243.68 4627486.42 997.54 

446 7656223.12 4627418.34 989.28 

447 7656275.27 4627482.14 995.55 

448 7656262.88 4627437.69 994.70 

449 7656227.45 4627460.87 994.79 

450 7656249.32 4627434.95 994.01 

451 7656247.65 4627487.80 997.21 

452 7656259.14 4627435.33 994.52 

453 7656161.59 4627505.05 1004.76 

454 7656255.83 4627432.86 994.40 

455 7656168.98 4627493.26 1002.89 

456 7656240.12 4627469.21 994.78 

457 7656211.00 4627432.94 991.20 

458 7656226.02 4627427.50 989.24 

459 7656257.60 4627459.60 992.81 

460 7656254.27 4627442.19 994.94 
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461 7656218.31 4627463.41 995.68 

462 7656270.97 4627457.74 991.98 

463 7656251.81 4627457.31 991.43 

464 7656287.72 4627459.46 993.36 

465 7656249.66 4627471.77 994.36 

466 7656201.95 4627449.04 994.30 

467 7656292.29 4627505.10 997.24 

468 7656250.09 4627470.81 994.11 

469 7656195.43 4627457.71 996.15 

470 7656297.04 4627510.01 997.20 

471 7656285.06 4627490.60 995.03 

472 7656288.83 4627459.00 994.45 

473 7656222.73 4627434.62 990.31 

474 7656275.02 4627441.30 995.34 

475 7656223.66 4627439.51 991.20 

476 7656241.48 4627481.40 996.86 

477 7656255.50 4627477.58 995.35 

478 7656287.65 4627501.08 995.48 

479 7656307.25 4627518.81 996.11 

480 7656219.18 4627469.97 996.80 

481 7656198.80 4627452.88 995.13 

482 7656229.39 4627473.94 996.79 

483 7656286.08 4627494.15 995.18 

484 7656219.87 4627421.02 989.26 

485 7656212.47 4627447.20 993.33 

486 7656234.95 4627474.13 996.33 

487 7656187.38 4627468.19 998.71 

488 7656282.15 4627483.15 994.93 

489 7656262.03 4627461.29 992.85 

490 7656314.25 4627530.16 998.35 

491 7656281.93 4627485.41 995.11 

492 7656290.87 4627486.04 994.46 

493 7656226.93 4627457.46 994.39 

494 7656259.58 4627467.87 993.54 

495 7656227.45 4627409.69 992.60 

496 7656256.07 4627487.65 996.64 

497 7656267.74 4627464.33 993.11 

498 7656309.04 4627523.71 997.29 

499 7656254.27 4627470.29 993.92 

500 7656263.20 4627442.00 995.15 

501 7656238.56 4627437.63 990.34 

502 7656236.44 4627488.40 999.07 

503 7656238.70 4627474.50 995.95 

504 7656238.54 4627480.99 997.04 

505 7656229.58 4627455.70 995.40 

506 7656234.52 4627431.73 989.70 

507 7656234.52 4627479.65 997.30 

508 7656231.29 4627466.52 995.26 

509 7656193.18 4627458.99 996.80 

510 7656239.99 4627476.25 996.11 

511 7656229.00 4627486.28 999.70 

512 7656242.75 4627477.90 996.12 

513 7656220.49 4627476.64 998.65 

514 7656241.96 4627482.76 996.96 

515 7656279.28 4627466.92 993.46 

516 7656281.43 4627481.50 994.77 

517 7656354.82 4627635.74 1005.94 
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518 7656355.28 4627635.54 1005.94 

519 7656268.53 4627457.47 992.02 

520 7656340.51 4627587.52 1003.40 

521 7656341.67 4627623.77 1005.91 

522 7656335.65 4627546.87 999.75 

523 7656326.25 4627594.54 1005.71 

524 7656338.90 4627618.08 1005.63 

525 7656271.62 4627455.15 991.61 

526 7656297.95 4627509.36 996.69 

527 7656222.47 4627440.55 992.02 

528 7656291.91 4627446.28 996.51 

529 7656254.54 4627454.21 991.41 

530 7656245.96 4627429.38 993.48 

531 7656256.68 4627480.41 995.68 

532 7656182.04 4627474.04 999.88 

533 7656239.39 4627469.06 994.80 

534 7656238.84 4627456.83 992.64 

535 7656242.81 4627464.83 993.83 

536 7656265.74 4627439.85 994.70 

537 7656244.06 4627484.49 997.05 

538 7656288.67 4627494.96 995.19 

539 7656229.95 4627464.65 995.10 

540 7656261.37 4627442.44 994.51 

541 7656238.49 4627438.24 990.28 

542 7656183.80 4627471.64 999.31 

543 7656224.64 4627463.31 995.45 

544 7656264.64 4627441.31 994.77 

545 7656212.19 4627453.21 994.35 

546 7656221.93 4627471.04 996.75 

547 7656287.66 4627459.99 993.05 

548 7656217.34 4627424.72 989.16 

549 7656241.76 4627430.67 992.18 

550 7656243.74 4627434.85 990.14 

551 7656250.75 4627454.06 990.85 

552 7656221.94 4627477.96 998.69 

553 7656256.64 4627430.27 994.40 

554 7656215.39 4627445.34 993.29 

555 7656278.50 4627442.81 995.58 

556 7656227.68 4627485.46 999.67 

557 7656220.72 4627467.52 996.23 

558 7656289.21 4627486.76 994.48 

559 7656247.50 4627464.23 993.14 

560 7656220.27 4627477.75 999.03 

561 7656280.37 4627484.30 995.14 

562 7656215.33 4627449.08 994.57 

563 7656197.35 4627452.56 995.21 

564 7656295.29 4627503.90 996.95 

565 7656244.07 4627454.06 990.65 

566 7656181.29 4627477.48 1000.74 

567 7656249.26 4627451.42 990.58 

568 7656244.64 4627469.20 994.27 

569 7656249.11 4627446.11 991.29 



1,7656326.98,4627678.30,1011.20

2,7656253.74,4627669.48,1016.17

3,7656312.80,4627763.35,1016.35

4,7656277.37,4627700.68,1016.60

5,7656278.56,4627764.70,1016.98

6,7656296.33,4627750.41,1016.02

7,7656309.06,4627688.57,1013.12

8,7656283.07,4627704.48,1016.05

9,7656308.47,4627679.60,1012.87

10,7656307.50,4627677.38,1012.96

11,7656255.43,4627688.34,1017.03

12,7656241.18,4627660.61,1015.03

13,7656331.39,4627687.12,1011.83

14,7656234.86,4627673.43,1015.23

15,7656287.99,4627723.79,1015.62

16,7656341.64,4627690.16,1012.86

17,7656345.42,4627682.26,1012.47

18,7656271.60,4627768.85,1017.27

19,7656364.49,4627715.83,1016.49

20,7656357.80,4627719.73,1016.21

21,7656379.24,4627674.67,1014.17

22,7656352.36,4627737.51,1016.64

23,7656265.39,4627804.42,1018.61

24,7656338.36,4627804.41,1020.04

25,7656365.73,4627669.27,1012.77

26,7656380.11,4627674.47,1013.97

27,7656365.21,4627680.02,1013.83

28,7656327.93,4627692.70,1012.22

29,7656311.51,4627740.06,1015.39

30,7656336.39,4627685.16,1012.00

31,7656275.27,4627764.78,1017.09

32,7656285.38,4627663.68,1014.82

33,7656319.31,4627751.87,1015.93

34,7656306.12,4627696.07,1013.75

35,7656314.89,4627763.02,1016.31

36,7656292.41,4627764.99,1016.68

37,7656288.89,4627623.14,1011.77

38,7656262.28,4627636.10,1012.88

39,7656312.07,4627650.26,1011.05

40,7656275.74,4627643.58,1013.53

41,7656263.53,4627640.95,1013.33

42,7656257.24,4627652.19,1014.30

43,7656308.61,4627641.62,1011.21

44,7656268.58,4627619.75,1011.76

45,7656259.03,4627634.39,1012.69

46,7656195.14,4627644.27,1012.85

47,7656144.99,4627575.40,1012.89

48,7656223.30,4627654.26,1013.51

49,7656230.32,4627643.31,1012.27

50,7656290.29,4627623.71,1011.74

51,7656238.16,4627659.46,1014.02

52,7656188.17,4627636.70,1012.94

53,7656285.02,4627633.99,1012.46

54,7656234.97,4627636.93,1012.04

55,7656314.73,4627743.00,1015.62

56,7656344.74,4627670.28,1011.01

57,7656293.11,4627764.08,1016.67

58,7656281.21,4627773.43,1017.02

59,7656293.99,4627751.93,1016.17

60,7656338.59,4627683.13,1011.91

61,7656349.52,4627701.72,1014.22

62,7656310.64,4627729.18,1015.28

63,7656295.85,4627738.87,1015.59

64,7656229.43,4627823.00,1020.10

65,7656226.50,4627825.85,1020.19

66,7656226.11,4627674.09,1015.07

67,7656229.79,4627823.51,1019.97

68,7656303.10,4627700.90,1014.13

69,7656314.22,4627723.11,1014.51

70,7656316.45,4627750.20,1015.86

71,7656298.08,4627769.24,1016.75

72,7656367.76,4627799.67,1022.67

73,7656381.52,4627823.66,1023.72

74,7656319.63,4627852.77,1021.33

75,7656387.69,4627790.56,1022.86

76,7656447.95,4627793.28,1022.04

77,7656377.50,4627797.93,1022.75

78,7656470.59,4627791.86,1022.10



79,7656393.66,4627799.49,1023.21

80,7656324.46,4627869.24,1021.79

81,7656333.71,4627865.35,1021.41

82,7656347.81,4627819.36,1022.34

83,7656424.12,4627780.50,1022.25

84,7656412.80,4627772.98,1022.23

85,7656332.96,4627858.12,1022.01

86,7656330.23,4627856.81,1021.38

87,7656328.75,4627845.87,1022.15

88,7656327.31,4627856.41,1021.56

89,7656415.79,4627789.63,1023.14

90,7656284.85,4627447.04,994.83

91,7656296.12,4627505.40,995.57

92,7656180.94,4627477.88,1000.56

93,7656243.20,4627445.32,990.28

94,7656227.42,4627488.75,1000.33

95,7656213.60,4627454.83,994.38

96,7656315.30,4627531.91,998.50

97,7656222.16,4627451.49,994.32

98,7656216.60,4627457.25,994.62

99,7656361.96,4627808.77,1022.77

100,7656409.85,4627810.03,1023.86

101,7656385.48,4627801.97,1023.27

102,7656351.75,4627830.34,1022.53

103,7656163.18,4627502.09,1004.37

104,7656250.11,4627453.42,990.68

105,7656414.95,4627787.40,1023.23

106,7656372.04,4627788.14,1021.54

107,7656401.41,4627780.10,1022.69

108,7656319.54,4627806.84,1019.29

109,7656280.37,4627836.60,1019.85

110,7656314.61,4627845.79,1020.59

111,7656292.50,4627856.47,1019.97

112,7656297.28,4627825.30,1019.63

113,7656351.04,4627801.82,1020.83

114,7656259.27,4627828.90,1019.93

115,7656306.10,4627837.14,1020.10

116,7656243.48,4627820.19,1019.63

117,7656243.48,4627802.71,1018.99

118,7656290.75,4627821.65,1019.15

119,7656291.80,4627809.96,1018.51

120,7656281.13,4627850.67,1019.76

121,7656277.53,4627841.75,1019.62

122,7656292.16,4627834.85,1019.72

123,7656254.05,4627792.63,1018.31

124,7656325.35,4627818.50,1020.25

125,7656241.06,4627817.16,1019.56

126,7656307.19,4627835.54,1020.03

127,7656257.74,4627792.88,1018.06

128,7656327.06,4627809.57,1019.71

129,7656314.96,4627831.43,1020.23

130,7656310.75,4627849.52,1020.45

131,7656354.32,4627790.38,1020.47

132,7656233.63,4627809.42,1019.61

133,7656284.71,4627814.48,1018.73

134,7656315.35,4627807.48,1019.06

135,7656253.33,4627819.03,1019.22

136,7656313.34,4627830.58,1020.13

137,7656291.50,4627810.15,1018.53

138,7656251.42,4627810.23,1019.12

139,7656298.08,4627864.47,1019.96

140,7656302.23,4627806.15,1018.61

141,7656258.49,4627836.08,1019.54

142,7656311.96,4627873.05,1020.67

143,7656220.96,4627574.46,1008.04

144,7656218.74,4627547.50,1007.41

145,7656214.81,4627591.08,1009.03

146,7656204.39,4627551.86,1008.55

147,7656269.95,4627499.73,997.08

148,7656246.03,4627500.10,999.27

149,7656210.49,4627583.29,1009.08

150,7656160.38,4627561.43,1010.47

151,7656215.10,4627576.77,1008.54

152,7656140.50,4627546.00,1009.53

153,7656225.12,4627586.74,1008.15

154,7656226.99,4627609.43,1009.72

155,7656193.81,4627559.67,1009.24

156,7656206.47,4627576.04,1009.19



157,7656196.08,4627562.17,1009.31

158,7656177.23,4627569.62,1010.47

159,7656227.42,4627615.58,1009.86

160,7656272.44,4627528.90,999.80

161,7656266.79,4627531.24,1000.25

162,7656269.52,4627512.06,998.08

163,7656281.62,4627520.29,998.45

164,7656267.74,4627464.34,993.12

165,7656281.75,4627527.69,999.39

166,7656315.42,4627533.98,998.92

167,7656270.44,4627480.90,995.70

168,7656309.04,4627523.71,997.29

169,7656315.30,4627531.91,998.50

170,7656295.19,4627520.94,998.02

171,7656256.08,4627487.65,996.64

172,7656292.28,4627505.10,997.24

173,7656284.85,4627447.05,994.83

174,7656266.74,4627517.54,998.83

175,7656260.30,4627492.60,997.04

176,7656288.79,4627518.79,998.02

177,7656287.65,4627501.08,995.48

178,7656218.22,4627543.54,1007.75

179,7656204.32,4627452.10,994.36

180,7656162.29,4627518.09,1006.02

181,7656207.65,4627476.14,999.37

182,7656211.58,4627468.56,996.94

183,7656188.45,4627520.25,1006.39

184,7656177.86,4627521.24,1006.13

185,7656214.50,4627492.51,1002.57

186,7656200.76,4627483.46,1000.63

187,7656227.45,4627409.70,992.60

188,7656195.92,4627464.92,998.01

189,7656227.42,4627488.75,1000.33

190,7656195.44,4627457.70,996.14

191,7656222.73,4627434.63,990.31

192,7656201.96,4627449.04,994.30

193,7656211.64,4627479.94,999.84

194,7656199.23,4627471.93,997.93

195,7656212.47,4627447.20,993.33

196,7656163.91,4627529.62,1006.94

197,7656211.89,4627595.21,1009.55

198,7656227.72,4627549.46,1006.70

199,7656209.03,4627496.67,1003.39

200,7656207.95,4627493.58,1002.93

201,7656224.37,4627564.77,1007.35

202,7656183.13,4627541.13,1008.54

203,7656230.58,4627595.52,1008.26

204,7656186.31,4627543.88,1008.77

205,7656181.42,4627484.01,1001.01

206,7656193.70,4627533.29,1007.84

207,7656212.59,4627499.92,1003.68

208,7656193.60,4627493.23,1002.49

209,7656175.04,4627487.50,1002.89

210,7656215.47,4627508.89,1004.93

211,7656218.37,4627503.98,1003.93

212,7656199.26,4627490.44,1002.15

213,7656163.18,4627502.09,1004.36

214,7656326.24,4627594.54,1005.71

215,7656321.06,4627642.80,1009.63

216,7656350.61,4627645.74,1007.57

217,7656246.82,4627543.05,1003.68

218,7656270.59,4627545.47,1002.28

219,7656327.75,4627653.90,1009.52

220,7656289.63,4627542.81,1002.16

221,7656253.04,4627614.37,1010.62

222,7656242.36,4627597.94,1010.02

223,7656331.71,4627574.22,1002.77

224,7656253.90,4627552.47,1003.64

225,7656248.63,4627564.99,1005.09

226,7656339.86,4627581.85,1003.39

227,7656279.41,4627603.83,1010.67

228,7656243.44,4627573.55,1006.11

229,7656276.91,4627589.87,1008.86

230,7656244.99,4627617.49,1010.43

231,7656262.36,4627551.74,1003.18

232,7656196.12,4627630.56,1011.62

233,7656150.59,4627564.97,1010.94

234,7656322.24,4627668.90,1010.90



235,7656337.19,4627664.07,1010.29

236,7656177.72,4627581.21,1011.08

237,7656206.70,4627622.74,1011.10

238,7656183.06,4627591.68,1010.99

239,7656212.70,4627648.58,1012.79

240,7656319.87,4627663.34,1010.78

241,7656350.61,4627646.74,1007.81

242,7656257.63,4627556.56,1004.10

243,7656239.09,4627565.71,1006.35

244,7656301.96,4627616.61,1010.72

245,7656355.28,4627635.55,1005.94

246,7656318.00,4627660.14,1010.76

247,7656264.58,4627581.39,1007.33

248,7656240.92,4627593.46,1007.97

249,7656242.80,4627612.59,1009.99

250,7656234.94,4627550.14,1005.76

251,7656326.90,4627577.74,1004.13

252,7656300.15,4627560.79,1005.16

253,7656296.69,4627538.24,1000.96

254,7656348.48,4627651.87,1009.12

255,7656291.28,4627565.66,1006.02

256,7656332.03,4627637.82,1008.60

257,7656249.36,4627584.64,1007.18

258,7656307.10,4627570.66,1005.85

259,7656320.72,4627540.72,998.86

260,7656235.96,4627505.75,1001.83

261,7656285.67,4627528.46,999.51

262,7656232.78,4627493.46,1000.46

263,7656238.64,4627520.02,1003.43

264,7656246.64,4627516.99,1001.65

265,7656259.27,4627530.08,1000.75

266,7656236.73,4627525.66,1004.49

267,7656233.61,4627564.26,1006.75

268,7656328.99,4627573.91,1003.31

269,7656298.29,4627577.58,1007.71

270,7656317.94,4627630.23,1009.44

271,7656281.48,4627550.14,1003.38

272,7656343.45,4627632.97,1005.59

273,7656328.85,4627643.26,1009.43

274,7656337.53,4627631.14,1006.69

275,7656288.66,4627544.87,1002.59

276,7656304.54,4627563.79,1005.20

277,7656277.60,4627609.81,1010.85

278,7656310.83,4627609.45,1009.42

279,7656318.77,4627624.28,1008.97

280,7656304.61,4627591.64,1008.58

281,7656286.18,4627552.89,1004.03

282,7656316.90,4627652.55,1010.33

283,7656314.77,4627547.51,1000.84

284,7656327.56,4627577.91,1004.05

285,7656245.68,4627470.40,994.44

286,7656319.83,4627876.29,1020.77

287,7656242.16,4627841.17,1019.29

288,7656338.19,4627601.72,1006.16

289,7656298.08,4627864.47,1019.96

290,7656311.97,4627873.06,1020.67

291,7656226.81,4627826.90,1019.87

292,7656221.81,4627831.14,1020.24

293,7656226.50,4627825.86,1020.19

294,7656357.32,4627638.02,1006.21

295,7656349.61,4627629.29,1004.83

296,7656339.19,4627588.56,1004.04

297,7656328.01,4627557.24,1000.94

298,7656341.50,4627624.72,1006.03

299,7656123.64,4627565.35,1013.11

300,7656341.46,4627624.52,1006.29

301,7656131.42,4627551.64,1011.02

302,7656129.97,4627553.59,1011.16

303,7656303.87,4627868.31,1020.22

304,7656224.18,4627835.48,1020.06

305,7656306.87,4627873.22,1020.45

306,7656254.39,4627842.08,1019.34

307,7656313.79,4627878.35,1020.43

308,7656229.18,4627827.69,1019.95

309,7656310.54,4627872.79,1020.70

310,7656238.93,4627831.64,1019.95

311,7656250.06,4627836.29,1019.50

312,7656223.00,4627836.01,1020.14



313,7656272.94,4627849.88,1019.54

314,7656218.19,4627833.89,1020.29

315,7656234.16,4627839.43,1019.50

316,7656262.41,4627844.81,1019.49

317,7656229.51,4627831.83,1020.05

318,7656239.18,4627833.98,1019.81

319,7656226.77,4627837.56,1019.52

320,7656297.18,4627866.54,1019.84

321,7656341.92,4627591.14,1003.36

322,7656331.17,4627604.75,1005.70

323,7656334.36,4627602.87,1005.46

324,7656334.65,4627606.27,1005.51

325,7656338.94,4627580.58,1002.66

326,7656341.03,4627604.93,1004.48

327,7656335.78,4627575.12,1002.69

328,7656332.38,4627560.68,1001.03

329,7656337.57,4627607.68,1005.52

330,7656332.44,4627603.25,1005.32

331,7656331.71,4627574.22,1002.77

332,7656329.98,4627541.39,999.08

333,7656328.80,4627537.66,998.49

334,7656339.88,4627613.54,1005.20

335,7656325.94,4627537.77,998.36

336,7656341.65,4627618.45,1005.08

337,7656330.28,4627541.02,998.89

338,7656337.30,4627599.52,1005.99

339,7656340.40,4627620.00,1006.08

340,7656340.88,4627623.14,1005.49

341,7656351.78,4627632.25,1005.21

342,7656344.13,4627607.79,1003.97

343,7656334.76,4627556.62,1000.53

344,7656333.57,4627569.33,1002.02

345,7656337.05,4627564.79,1001.66

346,7656358.03,4627636.00,1005.95

347,7656343.90,4627619.43,1004.47

348,7656321.92,4627536.43,998.55

349,7656330.48,4627538.77,998.66

350,7656333.19,4627608.23,1005.71

351,7656338.90,4627616.58,1005.70

352,7656336.75,4627589.52,1004.39

353,7656330.19,4627561.21,1001.30

354,7656336.40,4627590.91,1004.64

355,7656335.86,4627604.02,1005.57

356,7656355.59,4627635.46,1005.92

357,7656385.48,4627784.75,1022.39

358,7656357.09,4627830.24,1022.43

359,7656330.76,4627879.94,1020.58

360,7656340.77,4627859.61,1021.68

361,7656363.66,4627834.71,1022.86

362,7656349.07,4627849.53,1022.28

363,7656346.46,4627842.63,1022.30

364,7656350.51,4627848.80,1022.33

365,7656368.30,4627666.80,1012.18

366,7656354.71,4627845.65,1022.46

367,7656353.54,4627834.52,1022.72

368,7656365.80,4627661.75,1011.38

369,7656340.03,4627864.00,1021.43

370,7656351.30,4627843.88,1022.46

371,7656365.40,4627667.17,1012.35

372,7656362.52,4627828.40,1023.22

373,7656322.12,4627877.85,1020.72

374,7656330.34,4627870.24,1021.12

375,7656277.96,4627783.12,1017.32

376,7656274.36,4627779.65,1017.32

377,7656291.48,4627768.21,1016.68

378,7656288.07,4627764.53,1016.68

379,7656233.21,4627829.58,1019.95

380,7656240.18,4627828.12,1019.95

381,7656251.89,4627801.53,1018.99

382,7656255.76,4627804.74,1018.99

383,7656323.75,4627743.09,1015.62

384,7656466.97,4627776.63,1020.94

385,7656466.29,4627781.09,1021.73

386,7656347.40,4627852.47,1022.11

387,7656345.81,4627848.03,1022.28

388,7656466.63,4627776.90,1021.13

389,7656321.00,4627738.91,1015.62

390,7656467.25,4627775.48,1020.46



391,7656470.50,4627790.56,1021.49

392,7656353.66,4627845.95,1022.41

393,7656380.10,4627674.46,1013.97

394,7656365.73,4627669.26,1012.76

395,7656343.35,4627850.07,1022.19

396,7656351.75,4627830.34,1022.53

397,7656342.19,4627852.06,1022.02

398,7656351.00,4627841.85,1022.47

399,7656359.62,4627840.39,1022.71

400,7656324.46,4627869.24,1021.78

401,7656359.94,4627834.40,1022.80

402,7656227.70,4627837.82,1019.49

403,7656288.95,4627860.25,1019.89

404,7656245.39,4627840.34,1019.43

405,7656270.83,4627846.66,1019.47

406,7656333.71,4627865.36,1021.40

407,7656332.05,4627875.17,1020.83

408,7656250.18,4627839.13,1019.42

409,7656355.30,4627832.60,1022.65

410,7656333.35,4627876.21,1020.85

411,7656376.41,4627808.56,1023.22

412,7656326.00,4627879.93,1020.46

413,7656345.14,4627846.57,1022.73

414,7656341.40,4627855.70,1022.00

415,7656322.11,4627880.34,1020.46

416,7656360.67,4627839.10,1022.77

417,7656340.60,4627860.34,1021.62

418,7656370.75,4627668.34,1012.56

419,7656353.81,4627843.95,1022.48

420,7656353.51,4627831.47,1022.12

421,7656350.58,4627842.51,1022.48

422,7656353.64,4627835.32,1022.96

423,7656345.34,4627857.03,1021.87

424,7656362.92,4627828.96,1023.03

425,7656386.13,4627781.62,1022.21

426,7656365.66,4627832.59,1022.96

427,7656337.00,4627869.96,1021.21

428,7656242.49,4627436.04,989.91

429,7656262.63,4627437.62,994.70

430,7656213.91,4627429.17,990.61

431,7656275.33,4627479.40,995.19

432,7656214.71,4627465.95,996.28

433,7656289.71,4627499.21,995.46

434,7656252.39,4627459.42,992.47

435,7656274.78,4627483.06,995.67

436,7656245.84,4627453.42,990.57

437,7656229.14,4627455.44,994.25

438,7656320.25,4627530.15,996.27

439,7656248.93,4627457.73,991.48

440,7656238.75,4627441.49,990.01

441,7656244.09,4627450.56,990.43

442,7656270.75,4627440.93,995.04

443,7656214.99,4627447.50,993.96

444,7656258.06,4627478.71,995.48

445,7656243.68,4627486.42,997.54

446,7656223.12,4627418.34,989.28

447,7656275.27,4627482.14,995.55

448,7656262.88,4627437.69,994.70

449,7656227.45,4627460.87,994.79

450,7656249.32,4627434.95,994.01

451,7656247.65,4627487.80,997.21

452,7656259.14,4627435.33,994.52

453,7656161.59,4627505.05,1004.76

454,7656255.83,4627432.86,994.40

455,7656168.98,4627493.26,1002.89

456,7656240.12,4627469.21,994.78

457,7656211.00,4627432.94,991.20

458,7656226.02,4627427.50,989.24

459,7656257.60,4627459.60,992.81

460,7656254.27,4627442.19,994.94

461,7656218.31,4627463.41,995.68

462,7656270.97,4627457.74,991.98

463,7656251.81,4627457.31,991.43

464,7656287.72,4627459.46,993.36

465,7656249.66,4627471.77,994.36

466,7656201.95,4627449.04,994.30

467,7656292.29,4627505.10,997.24

468,7656250.09,4627470.81,994.11



469,7656195.43,4627457.71,996.15

470,7656297.04,4627510.01,997.20

471,7656285.06,4627490.60,995.03

472,7656288.83,4627459.00,994.45

473,7656222.73,4627434.62,990.31

474,7656275.02,4627441.30,995.34

475,7656223.66,4627439.51,991.20

476,7656241.48,4627481.40,996.86

477,7656255.50,4627477.58,995.35

478,7656287.65,4627501.08,995.48

479,7656307.25,4627518.81,996.11

480,7656219.18,4627469.97,996.80

481,7656198.80,4627452.88,995.13

482,7656229.39,4627473.94,996.79

483,7656286.08,4627494.15,995.18

484,7656219.87,4627421.02,989.26

485,7656212.47,4627447.20,993.33

486,7656234.95,4627474.13,996.33

487,7656187.38,4627468.19,998.71

488,7656282.15,4627483.15,994.93

489,7656262.03,4627461.29,992.85

490,7656314.25,4627530.16,998.35

491,7656281.93,4627485.41,995.11

492,7656290.87,4627486.04,994.46

493,7656226.93,4627457.46,994.39

494,7656259.58,4627467.87,993.54

495,7656227.45,4627409.69,992.60

496,7656256.07,4627487.65,996.64

497,7656267.74,4627464.33,993.11

498,7656309.04,4627523.71,997.29

499,7656254.27,4627470.29,993.92

500,7656263.20,4627442.00,995.15

501,7656238.56,4627437.63,990.34

502,7656236.44,4627488.40,999.07

503,7656238.70,4627474.50,995.95

504,7656238.54,4627480.99,997.04

505,7656229.58,4627455.70,995.40

506,7656234.52,4627431.73,989.70

507,7656234.52,4627479.65,997.30

508,7656231.29,4627466.52,995.26

509,7656193.18,4627458.99,996.80

510,7656239.99,4627476.25,996.11

511,7656229.00,4627486.28,999.70

512,7656242.75,4627477.90,996.12

513,7656220.49,4627476.64,998.65

514,7656241.96,4627482.76,996.96

515,7656279.28,4627466.92,993.46

516,7656281.43,4627481.50,994.77

517,7656354.82,4627635.74,1005.94

518,7656355.28,4627635.54,1005.94

519,7656268.53,4627457.47,992.02

520,7656340.51,4627587.52,1003.40

521,7656341.67,4627623.77,1005.91

522,7656335.65,4627546.87,999.75

523,7656326.25,4627594.54,1005.71

524,7656338.90,4627618.08,1005.63

525,7656271.62,4627455.15,991.61

526,7656297.95,4627509.36,996.69

527,7656222.47,4627440.55,992.02

528,7656291.91,4627446.28,996.51

529,7656254.54,4627454.21,991.41

530,7656245.96,4627429.38,993.48

531,7656256.68,4627480.41,995.68

532,7656182.04,4627474.04,999.88

533,7656239.39,4627469.06,994.80

534,7656238.84,4627456.83,992.64

535,7656242.81,4627464.83,993.83

536,7656265.74,4627439.85,994.70

537,7656244.06,4627484.49,997.05

538,7656288.67,4627494.96,995.19

539,7656229.95,4627464.65,995.10

540,7656261.37,4627442.44,994.51

541,7656238.49,4627438.24,990.28

542,7656183.80,4627471.64,999.31

543,7656224.64,4627463.31,995.45

544,7656264.64,4627441.31,994.77

545,7656212.19,4627453.21,994.35

546,7656221.93,4627471.04,996.75



547,7656287.66,4627459.99,993.05

548,7656217.34,4627424.72,989.16

549,7656241.76,4627430.67,992.18

550,7656243.74,4627434.85,990.14

551,7656250.75,4627454.06,990.85

552,7656221.94,4627477.96,998.69

553,7656256.64,4627430.27,994.40

554,7656215.39,4627445.34,993.29

555,7656278.50,4627442.81,995.58

556,7656227.68,4627485.46,999.67

557,7656220.72,4627467.52,996.23

558,7656289.21,4627486.76,994.48

559,7656247.50,4627464.23,993.14

560,7656220.27,4627477.75,999.03

561,7656280.37,4627484.30,995.14

562,7656215.33,4627449.08,994.57

563,7656197.35,4627452.56,995.21

564,7656295.29,4627503.90,996.95

565,7656244.07,4627454.06,990.65

566,7656181.29,4627477.48,1000.74

567,7656249.26,4627451.42,990.58

568,7656244.64,4627469.20,994.27

569,7656249.11,4627446.11,991.29



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-602/2022 од 05.09.2022 10:50:22 1109-602/2022

Одделение за катастар на недвижности Берово

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Y X H

ОДДЕЛЕНИЕ : БЕРОВО

Ознака (тип) на
геодетска точка

К.О : ПЕХЧЕВО ПАРЦЕЛА : 1287

1034.464628029.8407656491.040BE_TG_67
1011.24626468.3307656592.600BE_TG_68
977.344626719.4407655505.410BE_TG_69

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Илија ТанаскоскиМ.П.
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Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-601/2022

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-601/2022 од 05.09.2022 10:44:36

Б А Р А Њ Е

Од ГЕО ПОИНТ, 6583806.
ЛОНДОНСКА 19, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 1287.

за издавање на податоци од ГКИСKO ПЕХЧЕВО

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1

Дата 05.09.2022

Подносител на барањето

______________________

ГЕО ПОИНТ

(име,презиме и потпис)



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5256653

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Илија Танаскоски

Датум на валута
05.09.2022

Орце Николов бр.144/1-2 Скопје - Центар

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6583806

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
2215

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
05.09.2022

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

2070

0

45

2215

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



MakEdit
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-26/2022 од 05.09.2022 11:32:35 1110-26/2022

Одделение за катастар на недвижности Берово

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО ПОИНТ, заведена под број: 0801-
319/3/22-1 од 05.09.2022 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 05.09.2022 11:32:35 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО ПОИНТМ.П.

www.katastar.gov.mk
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01

ТЕХ.БР.

ПРИЛОГ

ПРОЕКТИРА:

ПРИЛОГ:

ПЛАНЕР:

ФАЗА:

ДАТА:

РАЗМЕР

1 : 5000

ГО ПЛАН ДОО - ГОСТИВАР

ДРУШТВО ЗА ПРОСТОРНИ  И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  ИНЖИНЕРИНГ И ДР. 

УПРАВИТЕЛ

дипл.гр.инж.

Насуф Саити

Насуф Саити дипл.гр.инж.

ИНФРАСТРУКТУРА:

14/22

Умније Азири

СОРАБОТНИК:

Јасер Чајали дипл.инж.арх.

овластување бр.0459

маг.инж.арх.

ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

OZNAKI                                 LEGENDA

ПОШИРОКО ПРОСТОРНО ОПКРУЖУВАЊЕ И СООБРАЌАЈНА ПОВРЗАНОСТ

ПОШИРОКО ПРОСТОРНО ОПКРУЖУВАЊЕ И СООБРАЌАЈНА ПОВРЗАНОСТ

ПЛАН:

НАРАЧАТЕЛ:

ДОНЕСУВАЧ: ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

Горан Ристовски - Велес

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ

СО КЛАСА НА НАМЕНА - E1.13

 ПОРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ

КОИ СЕ ГРАДАТ НА ЗЕМЈИШТЕ - ПОМАЛИ ОД 10 МW

НА КП БР. 1284, КП. БР. 1285, КП. БР. 1286,

КП БР. 1287 И КП. БР. 1288  - КО ПЕХЧЕВО

ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

Granica na proektniot opfat  3.635ha (P=36349.31m2)     

СЕПТЕМВРИ 

2022 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРНИ

ОБЈЕКТИ  СО КЛАСА НА НАМЕНА - E1.13 ПОРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ КОИ СЕ

ГРАДАT НА ЗЕМЈИШТЕ - ПОМАЛИ ОД 10 KW НА КП БР. 1284, КП. БР. 1285, КП. БР. 1286, КП БР. 1287 И КП. БР.

1288  - КО ПЕХЧЕВО
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02

ТЕХ.БР.

ПРИЛОГ

ПРОЕКТИРА:

ПРИЛОГ:

ПЛАН:

ПЛАНЕР:

ФАЗА:

ДАТА:

РАЗМЕР

1 : 1000

НАРАЧАТЕЛ:

ГО ПЛАН ДОО - ГОСТИВАР

ДРУШТВО ЗА ПРОСТОРНИ  И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  ИНЖИНЕРИНГ И ДР. 

УПРАВИТЕЛ

дипл.гр.инж.

Насуф Саити

ДОНЕСУВАЧ:

Насуф Саити дипл.гр.инж.

ИНФРАСТРУКТУРА:

14/22

СОРАБОТНИК:

ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

OZNAKI                                 LEGENDA

ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

Горан Ристовски - Велес

AЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДОЛОГА СО ГРАНИЦА  НА  ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Умније Азири

Јасер Чајали дипл.инж.арх.

овластување бр.0459

маг.инж.арх.

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ

СО КЛАСА НА НАМЕНА - E1.13

 ПОРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ

КОИ СЕ ГРАДАТ НА ЗЕМЈИШТЕ - ПОМАЛИ ОД 10 МW

НА КП БР. 1284, КП. БР. 1285, КП. БР. 1286,

КП БР. 1287 И КП. БР. 1288  - КО ПЕХЧЕВО

ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

Granica na proektniot opfat  3.635ha (P=36349.31m2)     

СЕПТЕМВРИ 

2022 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРНИ

ОБЈЕКТИ  СО КЛАСА НА НАМЕНА - E1.13 ПОРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ КОИ СЕ

ГРАДАT НА ЗЕМЈИШТЕ - ПОМАЛИ ОД 10 KW НА КП БР. 1284, КП. БР. 1285, КП. БР. 1286, КП БР. 1287 И КП. БР.

1288  - КО ПЕХЧЕВО

Legenda na topografski znaci

Izrabotil:
____________________________
Sawa Trpevska, dipl.geod.in`.

 - objekt

 - granica na katastarska parcela

 - granica na opfat

LEGENDA

 - znak za pripadnost

241.19

 - apsolutni nadmorski visini

 - broj na katastarska parcela

 - zemjen pristapen pat

 - ulica
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03

ТЕХ.БР.

ПРИЛОГ

ПРОЕКТИРА:

ПРИЛОГ:

ПЛАН:

ПЛАНЕР:

ФАЗА:

ДАТА:

РАЗМЕР

1 : 1000

НАРАЧАТЕЛ:

ГО ПЛАН ДОО - ГОСТИВАР

ДРУШТВО ЗА ПРОСТОРНИ  И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  ИНЖИНЕРИНГ И ДР. 

УПРАВИТЕЛ

дипл.гр.инж.

Насуф Саити

ДОНЕСУВАЧ:

Насуф Саити дипл.гр.инж.

ИНФРАСТРУКТУРА:

14/22

СОРАБОТНИК:

ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

OZNAKI                                 LEGENDA

 INFRASTRUKTURI

ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

 СООБРАЌАЈНИ, ЛИНИСКИ И ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРИ

ПЛАН ЗА НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

 ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ

ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

СЕПТЕМВРИ 

Горан Ристовски - Велес

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ

СО КЛАСА НА НАМЕНА - E1.13

 ПОРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ

КОИ СЕ ГРАДАТ НА ЗЕМЈИШТЕ - ПОМАЛИ ОД 10 МW

НА КП БР. 1284, КП. БР. 1285, КП. БР. 1286,

КП БР. 1287 И КП. БР. 1288  - КО ПЕХЧЕВО

ОПШТИНА ПЕХЧЕВО

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРНИ

ОБЈЕКТИ  СО КЛАСА НА НАМЕНА - E1.13 ПОРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ КОИ СЕ

ГРАДАT НА ЗЕМЈИШТЕ - ПОМАЛИ ОД 10 KW НА КП БР. 1284, КП. БР. 1285, КП. БР. 1286, КП БР. 1287 И КП. БР.

1288  - КО ПЕХЧЕВО

Granica na proektniot opfat  3.635ha (P=36349.31m2)     

Умније Азири

Јасер Чајали дипл.инж.арх.

овластување бр.0459

маг.инж.арх.

2022 
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